


Le te festojme se bashku
75 Vjetorin e Bijave te Katedrales se Shen Gjergjit
Ju lutem bashkohuni me ne per nje dreke
Te diele 3 Tetor , 2010
Ne Anthony’s Pier 4
140 Northern Avenue
Boston, MA
Ora 1:00 PM


$55.00 per person
$26.00 per femije
Llotari dhe Cmime
Zoterinjte jane te mirepritur
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